
Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova technologických center kraje“ 

 

 

 

Stránka 1 z 2 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: Obnova technologických center kraje 

 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující odpověď: 

Dotaz dodavatele: 

Dne 20.8. jsem Vám prostřednictvím nástroje E-ZAK zasílal Žádost o vysvětlení ZD k VZ Obnova 

technologických center kraje. Prozatím jsem neobdržel žádnou odpověď, proto bych se rád zeptal, zda Vám 

Žádost dorazila a v jakém časovém horizontu mohu očekávat případnou odpověď. Předem děkuji za 

informaci? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvedenou žádost dne 20. 8. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK obdržel a odpověděl na 

dotazy dodavatele dne 22. 8. 2018. Odpovědi na dotazy dodavatele byly dne 22. 8. 2018 uveřejněny na profilu 

zadavatele jako Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 ze dne 22. 8. 2018. Zadavatel dne 22. 08. 

2018 v 15:21 hod. odeslal též odpověď přímo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel všem dodavatelům doporučuje pravidelně sledovat veškeré údaje uveřejňované na profilu 

zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_2819.html  

 

 

Zadavatel dále z vlastní iniciativy poskytuje následující upřesnění zadávací dokumentace a upozornění 

pro všechny dodavatele: 

Zadavatel uveřejnil dne 9. 8. 2018 jako „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ významné změny 

zadávacích podmínek, které nahrazující původní požadavky zadavatele. V návaznosti na tyto změny 

zadavatel dne 9. 8. 2018 uveřejnil na profilu zadavatele v sekci „Zadávací dokumentace“ též následující 

nová znění zadávací dokumentace a přílohy č. 2 a přílohy č. 5: 

 Aktualizovaná verze zadávací dokumentace - změny zvýrazněny červeně 

 Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo - příloha č. 2 

 Aktualizovaný rozpočet - příloha č. 5 

Zadavatel upozorňuje všechny dodavatele, že při zpracování svých nabídek musí použít uvedená nová znění 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_2819.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17316.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17318.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17319.html


Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova technologických center kraje“ 

 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

zadávací dokumentace a přílohy č. 2 a přílohy č. 5. Dodavatelé musí ve svých nabídkách předložit 

Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo - příloha č. 2 a Aktualizovaný rozpočet - příloha č. 5, které byly 

uveřejněny na profilu zadavatele v sekci „Zadávací dokumentace“ dne 9. 8. 2018, nikoli původní znění 

návrhu smlouvy a rozpočtu uveřejněná 27. 6. 2018. 

 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel opětovně uveřejňuje Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo - 

příloha č. 2 a Aktualizovaný rozpočet - příloha č. 5 jako přílohu tohoto vysvětlení. 

 

V Praze dne 7. 9. 2018 

 

 

 

 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17318.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17319.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17318.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17318.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_17319.html

		2018-09-07T11:29:04+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




